3GP23cp_tagliapiastrlle e accessori
Prezzi da scontare, Iva esclusa
TAGLIAPIASTRELLE VIGOR
art. vtpm-30
30x 30 cm
tagliapiastrelle vigor vtpm-30
max spessore piastrella 10 mm
dimensioni rotella 15x6x1,5 mm

attacco morsetto
550 mm
Ean: 8011779223554
Umf: PZ
61210-20
SPINGIACQUA ZINCATI ASTA GOMMA
attacco morsetto
750 mm
Ean: 8011779223561
Umf: PZ
61210-30
20230719/37297 Le immagini, i dati tecnici, le marche e gli imballi dei prodotti rappresentati debbono considerarsi indicativi e fatto salvo variazioni senza alcun preavviso.
Ogni marchio o logo riportato è di proprietà dei rispettivi titolari.
6/8
Codice Articolo UMF Qta Conf. EAN
60505-10 TAGLIAPIASTRELLE VIGOR ART. VTPM-30 30X 30 CM PZ 1 1 8011779094680
60505-15 TAGLIAPIASTRELLE VIGOR ART. VTPM-40 40X 40 CM PZ 1 1 8011779330740
60505-20 TAGLIAPIASTRELLE VIGOR ART. VTPM-50 50X 50 CM PZ 1 1 8011779361423
60505-25 TAGLIAPIASTRELLE VIGOR ART. VTPM-60 60X 60 CM PZ 1 1 8011779361447
60505-30 TAGLIAPIASTRELLE VIGOR ART. VTPM-70 70X 70 CM PZ 1 1 8011779361430
60505-35 TAGLIAPIASTRELLE VIGOR ART. VTPM-90 90X 90 CM PZ 1 1 8011779361454
60505-40 TAGLIAPIASTRELLE VIGOR ART. VTPM-120 120X120 CM PZ 1 1 8011779398092
60506-10 ACC.RI TAGLIAPIASTRELLE VIGOR ROTELLE 300-400-500 PZ 1 1 8011779234178
60506-20 ACC.RI TAGLIAPIASTRELLE VIGOR ROTELLE 600 PZ 1 1 8011779361799
60506-30 ACC.RI TAGLIAPIASTRELLE VIGOR ROTELLE 700-900 PZ 1 1 8011779361805
60506-40 ACC.RI TAGLIAPIASTRELLE VIGOR ROTELLE 1200 PZ 1 1 8011779398146